e KB

Nepracovni dny stanovené Komercni

bankou jako obchodni dny

Nepracovni dny stanovené Komeréni bankou jako Obchodni dny

Zpracovani nasledujicich typu plateb a predpisu plateb probéhne i v niZze uvedené nepracovni dny, které byly nami
stanoveny v souladu s Pravidly provadéni plateb jako Obchodni dny, a to i v pfipadé, ze pfipadaji na sobotu, nedéli,

statni svatek €i nami ur€eny nepracovni den.

Pokud je dostatec¢ny zlistatek na uctu, platby zatctujeme a naleznete je v prehledu plateb a ve vypisech s uvedenym

datem splatnosti zvoleného nepracovniho dne.

=  Tuzemské platby v K& bez smény mén (véetné prikazi zadanych v davkach)

= Tuzemské platby v cizi méné v ramci KB bez smény mén
= Povoleni inkasa (zalozeni, zména, zruSeni)
= Qdchozi inkasni platba

= Trvaly pfikaz v KE nebo Trvaly pfikaz v cizi méné v ramci KB (zalozeni, zména, zruSeni)

= Platba z trvalého pfikazu

= Dobiti pfedplacené karty mobilniho operatora
= Bezhotovostni €erpani kreditni karty

= Vyuziti bezdroéného obdobi kreditni karty

= Pravidelnd investice

= Jednorazova investice

Datum Den v tydnu Datum Den v tydnu
nepracovniho nepracovniho

dne dne

01.01.2025 Stfeda 28.10.2025 Utery
25.01.2025 Sobota 01.11.2025 Sobota
01.02.2025 Sobota 08.11.2025 Sobota
01.03.2025 Sobota 17.11.2025 Pondéli
20.04.2025 Nedéle 30.11.2025 Nedéle
01.05.2025 Ctvrtek 24.12.2025 Stfeda
25.05.2025 Nedéle 25.12.2025 Ctvrtek
31.05.2025 Sobota 26.12.2025 Patek
01.06.2025 Nedéle 01.01.2026 Ctvrtek
14.06.2025 Sobota 25.01.2026 Nedéle
31.08.2025 Nedéle 31.01.2026 Sobota
14.09.2025 Nedéle 01.02.2026 Nedéle
25.10.2025 Sobota 28.02.2026 Sobota
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Datum
nepracovniho
dne

01.03.2026
25.04.2026
01.05.2026
31.05.2026
06.07.2026
25.07.2026
01.08.2026
28.09.2026
25.10.2026
28.10.2026
31.10.2026
01.11.2026
25.12.2026

Den v tydnu

Nedéle
Sobota
Patek
Nedéle
Pondéli
Sobota
Sobota
Pondéli
Nedéle
Stfeda
Sobota
Nedéle
Patek
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